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                                                                                1 SLAMA/JAPA / , / / / , /2312/ /6 1/20 MP 3/ / / / 4 MP / /16 6,480 2/ / ,800 1Day / / / BeeFarm / / / , / / / / / / , / / / / /14 12/22 2/3 3/17 3,2402,160 Check! ƒ101
2 / / / / / cm / / / ,7001, / / / ,7802,160 30cm / / / cm 2,7001, / / / ,7001,620 30cm / / ,7001,620 20cm / / / ,7001, cm / / ,7802, cm / / / / / AEAJ AEAJ Herbal Life College / / / / AEAJ 2, AEAJ Herbal Life College / / / AEAJ 5,140 AEAJ AEAJ 1 AEAJ AEAJ 130 JAMHA ƒ101 P1
3 AEAJ AEAJ AEAJ AEAJ AEAJ JAMHA AEAJ JAMHA /28 9/25 7/ /26 4/9 2/ ,4403, / /4 9/18 10/2 8/ /29 2/19 3/19 12/28 19,4403, /29 9/12 9/19 9/26 10/3 10/10 7/ /27 3/6 3/13 3/20 3/27 4/3 1/26 19,4403, /9 9/23 10/7 8/ /10 3/24 4/7 2/9 19,4403, /9 11/30 12/14 1/18 2/8 3/ ,456/ 123,2402,160/ ,4403, / 4 10/ /26 2/2 2/23 3/9 3/23 4/6 19,4403,240 12/ AEAJ AEAJ AEAJ ,456/ 123,2402,160/ /23 11/13 12/4 12/18 43,2004,860 AEAJ /4 11/18 12/2 12/ ,2004, /1 3/15 3/29 4/19 43,2004, AEAJ AEAJ AEAJ 1 AEAJ2,160/ AEAJ / / / / AEAJ 12,960 5, AEAJ / / / / AEAJ1,728/ cm / AEAJ 12,960 5, Check! ƒ101
4 16,20010,800/ AEAJ AEAJ AEAJ /14 11/28 12/5 12/19 1/16 1/30 2/6 2/20 AEAJ 150,6607, / /12 10/26 11/2 11/9 11/16 11/30 AEAJ 12/7 12/14 12/21 1/11 1/18 1/25 2/1 2/8 2/15 2/22 150,6607,560 9/11 2,052/ 2,700/ ,160/ ,456/ 1/13 1/20 1/27 2/3 2/10 2/17 1 2/24 3/ ,6607, / /31 11/14 12/5 1/9 1/30 2/13 2/27 3/13 AEAJ 3/ ,100 AEAJ AEAJ AEAJ 2,052/ 3,780/ 9/ /7 11/21 11/28 12/12 12/19 1/16 1/23 2/6 2/20 3/6 3/27 4/3 AEAJ 4/10 4/ ,960 19, AEAJ AEAJ AEAJ / , / / / /8 10,800 16, AEAJ 3,780/ cm 22 AEAJ1 12 2,052/ 2,700/ 2,160/ 16,20010,800/ / /24 10,800 16,200 2,052/ 3,780/ ƒ101 P1
5 ƒ101 Herbal Life College Herbal Life College / / / / NPO JAMHA / / / / JAMHA 2, JAMHA /27 11/10 11/24 12/1 12/8 12/22 NPO 10/ ,4408,640 Herbal Life College JAMHA2,700/ /8 11/22 12/6 12/20 1/10 1/24 19,4406,480 JAMHA JAMHA JAMHA 1 10/ /23 2/ ,4406,480 12/ /12 1/26 2/9 19,4406,480 12/ JAMHA JAMHA /22 12/6 12/20 1/10 1/24 2/7 2/21 3/7 3/28 JAMHA3,024/ 15 4,104/ 129,600 2,1603, /21 9QOL /27 11/10 11/24 12/8 12/22 1/ /2 2/16 3/ ,600 2,160 3, / Check!
6 /2 12/16 1/13 1/27 2/10 2/24 3/10 3/24 4/7 155,520 4, ,456/ JAMHA 18 11/ /25 12/9 12/23 1/20 2/3 2/ /3 3/17 3/31 155, , JAMHA 10/ ,456/ 4,860/ / ,888 JAMHA / /14 10,800 16,200 JAMHA ,20010,800/ / /20 10,800 16, JAMHA ,20010,800/ / /21 10,800 16, JAMHA ,20010,800/ JAPA / / JAPA 3,240 JAPA ƒ101 P1
7 ƒ101 Herbal Life College / / / / / / / ,2401, /30 11/27 12/18 1/29 2/26 3/26 19,4404, /2 11/24 12/18 3/3 10/13 11/27 2/ /20 11/17 12/15 4 & 5 19,4404, /30 2/27 3/27 19,4404, /19 2/16 3/16 25,9209, Herbal Life College Herbal Life College / / / / / , , / / / / / , ,728 10/211,296 11/ /26 1,296 2/23 1,836 3/30 1, / / /4 1,404 2/ /12 1,728 Check!
8 / / , / / / / / /12 2/27 3, / / / / / , /12 11/9 12/14 1/11 2/8 2/22 25,920 1,5002, AEAJ / / / ,780 AEAJ / / /25 3,2401,5002,000 11/8 AEAJ / / / / / / AEAJ 2, , / / / /19 4, ,000 11/2 12/21 JAMHA / / / / / / / / / /24 2/28 3,2401,000 3/28 JAMHA / / / / / / / / / /24 2/28 3,2401,000 3/28 JAMHA / / ,2402,000 2/7 3/7 AEAJ 1 AEAJ ƒ101 P1
9 ƒ /18 2/15 3/15 JAMHA RYT200 RYT200 RYT200 16,2001,000 1/18 2/15 3/15 AEAJ / / / / / / / / / / / / START 15 2, / / / / / / , / / / / / / ,700 AEAJ AEAJ AEAJ 10/28 11/18 12/9 1/12 2/9 3/17 2, / / / / / / / / / / / / / / / / UP 2 2, /26 11/ /18 1/25 12,9601,500 AEAJAEAJ /16 11/ /1 2/15 16,2004,000, Check!
10 /7 12/21 12,9601, AEAJ / / / AEAJ AEAJ 212 3, AEAJ / / / /11 2, /17 2/ / / /4 11/ / /6 1/ / / 7 3/ / / , / / ,6401,500 AEAJ / / ,6402,500 AEAJ / / / , / / / / / / / / /13 1/17 3,240 2/14 10/1811/1512/13 2,000 3/14 1/ /14 1,000 10/1811/1512/ /1811/1512/ / / ,4001,500 2 AEAJ T 1 ƒ101 P1
11 / / / / / g 2, / / ,1601,5002, / / ,3201,500 / / / ,7002,000 2, JAMHA / / / , / / ,1601, / / / / / / , / / ,2401, / / / / / / / / / / / / , /2 10/16 11/6 11/20 12/4 12/18 1/8 1/22 2/5 2/19 3/5 3/19 31,1042, HB HB F4F6 10,000 Check! ƒ101
12 JAMHA JAMHA JAMHA JAMHA / / ,3202, / / / , / / / , / / / / ,2401,500 11/13 12/11 1/22 2/ / / / / ,2401, /13 12/11 1/22 2/12 ƒ101 P1
13 ƒ /10 11/24 12/8 12/22 208,656 10, /4 11/25 12/2 12/9 2/32 208, , / /12 1/26 2/9 2/23 3/9 3/23 217,728 19, /13 1/27 2/3 2/24 3/24 3/ / /3 217,728 19, /3 9/10 10/ ,9202, SLAMA/JAPA 5/ // /22 11/29 12/6 SLAMA/JAPA SLAMA/JAPA 25,9202,268 BAB1,728/ /12 2/26 25,9202, /17 12/1 25,9202,268 SLAMA/JAPA /12 10/26 29,916 2,268 SLAMA/JAPA SLAMA/JAPA BAB1, /15 1/29 25,9202, Check!
14 /23 2/ ,9202, SLAMA/JAPA / // 9/5 9/ /6 3/27 BAB1,728/ 22 SLAMA/JAPA 25,9202, /20 11/10 12/8 1/26 2/2 2/16 3/2 3/16 3/ // 171,720 14,904 2// 3/ 45 6/ 7/ 8 BAB 1,728/ / / / / JAPA / Yoga Herbal Life College , TEL , TEL /12 11/9 12/7 1/ , ,490/ ,490/ ƒ101 P1
15 ƒ /22 10/27 12/22 1/5 43,200 1,490/ ,490/ /25 3/26 38,880 3, /19 1/ ,880 3, AEAJ / / , /269/5 2/151/ / , /2811/ / / / / VIORO / / / / Herbal Life College / / / / / Check!
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